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TOYOTA CAZ00 Racing Yaris Cup 2025関 東シリーズ 第2戦

M031[ITY ttSORI 」

MOTECl」
「Road Cou「se(4,801m)

Yaris Cup公 式予選 B Gr

結果表

2025′ 8ノ 31/θ :。θ`
Weather:Fine

Track:Dry泄26
Pos No Class CP Driver CarName Type Tire Best Time Delay / Gap BIL
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B  8 425

B 10 373
B  9 980

B 20 000
B 19 257

AZUMAX
國枝 惣―郎
山本 晃
並木 重和
松田拓海
橘 正之
下野 幸成
山本 龍―

安藤 陽彦
河島裕樹

MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA40 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA40 GY
MXPA40 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA40 GY
MXPA10 GY
MXPA40 CY
MXPA10 GY
MXPA40 GY
MXPA40 GY
MXPA10 GY

2'33.396
2'33.547
2'33.723
2'33.942
2'34.519
2'34.535
2'34.670

2'35.077
2'35.440

2'35.469
2'35.482
2.35.501

2'35.739

2・ 35.9Zi4

2'35.979
2'36.265
2'36.619
2'36.775
2'37.214
2'38.483
2'38.625
2'39.340

2.40.269
2'40.577
2.44.052

0.151

0.176
0.219
0.577
0.016
0.435
0.407
0.063
0.329
0.013
0.019
0.238
0.205
0.035
0.286
0.354
0.456
0.439
1.269
0.142
1.215
0.429
0.308
3.475
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3/4
2′ 4
2′ 3
2′ 5
5′ 5
2′ 4
4/5
2′ 4
4/6
2′ 5
5/5
3′ 5
2′ 5
2′ 4
4/6
3′ 5
2/4
4′ 5
3/6
4′ 4
4′ 5
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沖ノ井 宣隆
松本 英之
CANDY TAKEKAVVA
藤室 優太
大河内 宗平
小森 康廣

カーサポートヒロML制動屋Yarls
ネッツ千葉シュポルトYaris
トヨタユナイテッド静岡Ya“ s
T～l Tokyo Racing Yaris

TannacPRO Ya「 is
たきやま小児WedsワコーズYaris
Tモビリティ神奈川Yans
N&T Yaris
MTG Moto「 sports Ya「 is
プレーン☆五泉ニット☆Yaris
エンドレス・トラストYans
Hlracing Yaris

ワコーズWMレイズTスポHP:Yatts
ブシロードbyFarina Yaris
Tモビリティ神奈川YarlsCVT
ENEOS並木産業TuSYarisCVT
′ヽ′inmaXヽ″uenh Motys Yans
NOCM Yaris
RSロゴスギャラリープロットYarisCVT
ウエインズトヨタ神奈川Yans
デスペラード1号Yans
KCレーシングP.MUYarisCVT
MSレーシング54 2Jr.Yans
ネッツ千葉シュポルトYa「Is
KRS NEXUS Ya口 s

0154
0327
0.546
1.123

1.439

1.274

1.684

1744
2073
2.086
2.105
2.343
2.548
2.583
2.869
3.223
3.379
3818
5.087
5229
6444
6.873
7.181

10.656

CVT 3

CVT 4

… 以上予選通過 (3'04.266‐ 420%)‐
オ‐

Start Tirne:09:30'00 Finish Tirne:09:45'00
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計時委員長 :塙 幹男
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